Centro de Ciências Sociais
Programa de Pós Graduação em Políticas Públicas

RESULTADO FINAL -   EDITAL PPGPP UFMA 01/2022 – BOLSA PÓS-DOUTORADO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
Bruna Feitosa Serra de Araújo INDEFERIDO
Ricardo Ramos Shiota DEFERIDO

São Luís (MA), 10 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Maria do Socorro Sousa de Araújo
SubCoordenadora do Programa de Pós Graduação em Políticas Públicas

Mat. SIAPE.: 2175119

                                        Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Programa de pós Graduação em Políticas Públicas
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Tel.: (98) 3272 8666 / 8665/ 8664

		2022-11-10T15:26:26-0300